

## Договір №7 про постачання товару

снт Сатанів

26 грудня 2022 року

Сатанівська селищна рада, в особі селищного голови Собкова Альберта Івановича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (далі - Замовник), з однієї сторони, і

ФОП Кузь Людмила Вікторівна, в особі директора Кузь Людмили Вікторівни, що діє на підставі витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань (далі - Постачальник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

### І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується з дати укладання Договору до 30.12.2022 року поставляти Замовнику Товар, зазначений у Специфікації до Договору (Додаток 1), а Замовник - прийняти і оплатити Товар, який постачається згідно з умовами цього Договору.

1.2. Найменування Товару: **Продукти харчування, перелік продуктів зазначений у Додатку №1 (Специфікація).**

1.3. Кількість, ціна за одиницю Товару зазначається у Специфікації до Договору (Додаток 1). Ціна товару є незмінною протягом дії договору, крім випадків, передбачених чинним законодавством.

1.4. Кількість Товару та сума Договору, можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

### ІІ. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ

2.1. Постачальник повинен поставити Замовнику товар, якість якого відповідає умовам чинного законодавства та пропозиції учасника.

2.2. Постачальник здійснює поставку товарів тільки дозволених до застосування на території України.

2.3. Строк придатності товарів на день поставки має становити не менше 80% від загального терміну придатності.

2.4. Якщо товар виявиться дефектним або таким, що не відповідає умовам цього Договору, Постачальник зобов'язаний замінити неякісний товар. Всі витрати, пов'язані із заміною товару неналежної якості (транспортні витрати та ін.), несе виключно Постачальник. Термін, протягом якого постачальник повинен замінити товар, – не пізніше ніж протягом 2 днів з моменту встановлення, що товар не відповідає встановленим якісним характеристикам, під час приймання-передавання товару.

2.5. Маркування на зовнішній упаковці Товару (за його наявності) повинно включати в себе назву та інформацію про склад, дату виготовлення та термін придатності, номер партії, адресу виробника, інформацію про умови зберігання, тощо;

2.6. Постачальник відповідає за дотримання правил зберігання товарів під час транспортування.

2.7. Сторони можуть внести зміни до характеристик предмету закупівлі (товару) за цим договором у разі покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної у договорі, та ціни за одиницю товару, визначеної у рамковій угоді.

### ІІІ. СУМА ДОГОВОРУ

3.1. Сума, визначена в договорі, становить: **99 628,25 грн. (Дев'яносто дев'ять тисяч шістсот двадцять вісім грн. 25 коп.) без ПДВ.**

3.2. Сума цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Ціна на товар встановлюється в національній грошовій одиниці України.

3.4. Істотні умови Договору про закупівлю не повинні змінюватися після підписання Договору про закупівлю до повного виконання зобов'язань сторонами, крім випадків визначених крім випадків передбачених пунктом 19 Особливостей та умовами даного Договору, згідно п.11.6 Договору.

3.5. Ціна Товару визначається з урахуванням податків та зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів та усіх інших витрат.

### ІV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки за поставлений товар проводяться шляхом оплати Замовником після пред'явлення Постачальником рахунка на оплату товару (згідно п.7 ст.51 Бюджетного кодексу України – за фактом



поставки товару). Для проведення оплати до рахунка додається накладна на товар.

4.2. Замовник здійснює оплату вартості товару, який йому постачається, шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Учасника на підставі видаткових накладних при наявності бюджетного фінансування, протягом 10 (десяти) банківських днів з дня поставки товару (партії товару). У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки за отриманий товар здійснюються протягом трьох банківських днів з дати отримання замовником бюджетного фінансування на розрахунковий рахунок.

## **V. ПОСТАВКА ТОВАРІВ**

5.1. Поставка товару здійснюється окремими партіями на підставі заявок Замовника.

Строк (термін) поставки товару: **до 30.12.2022 року.**

5.2. Місце поставки товарів - **Україна, смт Сатанів, вул. Богдана Хмельницького, буд. 43, Хмельницького району, Хмельницької області.**

5.3. Постачальник зобов'язаний одночасно з Товаром передати Замовнику документи, що стосуються Товару та підлягають переданню разом із Товаром відповідно до Договору, та актів цивільного законодавства.

5.4. Право власності на Товар та ризик випадкової його загибелі переходить до Замовника з моменту приймання Товару Замовником за видатковою накладною.

5.5. Згідно Санітарно - гігієнічних норм транспортування продуктів здійснюється спеціальним автотранспортом Постачальника, на який повинен бути санітарний паспорт, виданий уповноваженою особою.

## **VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН**

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;

6.1.2. Приймати поставлені товари згідно з видатковою накладною.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково в односторонньому порядку розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у 10-денний строк;

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором, та їх якість;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків та/або потреби замовника. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.1 розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це замовника у 10-денний строк.

## **VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Постачальник сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі 0,1% від вартості непоставленого товару або неякісного товару за кожен день прострочення. Штрафні санкції сплачуються постачальником додатково в обов'язковому порядку, незалежно від стягнення замовником розміру забезпечення виконання договору, наданого йому постачальником.

7.3. Види порушень та санкції за них, установлені цим Договором:

У разі необґрунтованого порушення Замовником строку оплати, визначеного Договором, Замовник сплачує Постачальнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми поставленого по накладній товару, за кожний день затримки оплати.

Сплата пені та/або штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання взятих на себе зобов'язань по



даному Договору.

За даним Договором Постачальник несе відповідальність за якість товару, що постачається. Якщо якість товару не буде відповідати вимогам, що передбачені до якості товару у розділі II даного договору, Постачальник зобов'язаний замінити його на товар належної якості, та усунути дефекти своїми силами і за свій рахунок в строки, визначені цим договором.

### **VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ**

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна, воєнних дій, блокади, ембарго, інших міжнародних санкцій, валютних обмежень, інших дій держав, які роблять неможливими виконання Сторонами своїх зобов'язань, пожеж, повеней, іншого стихійного лиха або сезонних природних явищ, зокрема, таких як замерзання моря, проток, портів і т.п., закриття шляхів, проток, каналів, перевалів, втручанням з боку влади, громадським безпорядкам, тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 15 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими органами на надання такої інформації в залежності від ситуації, а саме: (на вибір) Кабінет Міністрів України, Міністерство надзвичайних ситуацій України, Міністерство охорони здоров'я України, Міністерство оборони України, Міністерство юстиції України, Міністерство економічного розвитку та торгівлі України, Міністерство фінансів України, місцеві органи влади, (Митної служби України) Міністерства доходів та видатків України, Торгово-промислова палата, Держпродспоживслужба, Державна автоінспекція, тощо.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 90 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі здійснення попередньої оплати, Постачальник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору без сплати індексу інфляції.

### **IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ**

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

### **X. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ**

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2022, але в будь-якому випадку до повного виконання зобов'язань сторонами.

10.2. Допускається продовження строку дії договору та виконання зобов'язань щодо передачі товару у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі форс-мажорних обставин, затримки фінансування витрат замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної у Договорі.

10.3. Договір може бути достроково розірваний:

а) коли у зв'язку зі специфікою діяльності Замовника, відпадає потреба в даному товарі;

б) у випадку дворазового порушення Постачальником своїх зобов'язань по строках поставки та/або якості товару, що ним поставляється.

10.4. Цей Договір укладений у двох примірниках українською мовою, які мають рівну юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

### **XI. ІНШІ УМОВИ**

11.1. Основні (істотні) умови цього договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених діючим законодавством, в тому числі п. 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування.

11.2. Згідно Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України та Закону України «Про публічні закупівлі», істотними (основними) умовами договору є:

- предмет договору;
- сума договору, в тому числі ціна за одиницю;



- строк дії договору;
- строк поставки товарів;
- якість та кількість товару.

11.3. Зміна істотних (основних) умов договору може здійснюватися за згодою сторін у випадках, які передбачені пунктом 19 Особливостей, про що укладається відповідна додаткова угода.

11.4. Інші зміни, що не стосуються істотних (основних) умов договору, згідно ЦКУ, ГКУ та ЗУ «Про публічні закупівлі», вносяться шляхом укладання додаткової угоди без оприлюднення таких змін відповідно до вимог ст.10 Закону України «Про публічні закупівлі».

11.5. Сума, що визначена в цьому договорі, змінюється в разі коригування ціни за одиницю товару, яка може змінюватися на підставі зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін (інфляція). Коригування здійснюється шляхом множення ціни непоставленого товару по договору на індекс споживчих цін на момент укладення додаткової угоди про таке коригування та множення на кількість непоставленого товару. У зв'язку з тим, що зміни у вказаному випадку можуть відбуватися як в бік збільшення, так і в бік зменшення, то сума визначена в договорі, може змінюватися в залежності від таких змін без зміни обсягу закупівлі (кількості товару).

11.6. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених пунктом 19 Особливостей, а саме:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим пунктом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю відповідно до вимог Закону з урахуванням цих особливостей.

## ХІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Додаток 1 (специфікація);

## ХІІІ. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

| ЗАМОВНИК                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ПОСТАЧАЛЬНИК                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Сатанівська селищна рада</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>ФОП Кузь Людмила Вікторівна</b>                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <b>Індекс:</b> 32034,<br><b>Адреса:</b> вул. Бузкова, 135Ж, смт Сатанів<br>Хмельницького району, Хмельницької<br>області,<br><b>р/р UA</b> _____<br>в Держказначейській службі України,<br><b>ЄДРПОУ:</b> 04406118,<br><b>тел./факс:</b> (03851)42296<br><b>e-mail:</b> satanivgromada@ukr.net<br><b>Селищний голова</b> | <b>Індекс:</b> 32034,<br><b>Адреса:</b> вул. Арсенія Сатанівського, буд. 24,<br>смт Сатанів, Хмельницького району, Хмельницької<br>області,<br><b>р/р IBAN UA</b> 693052990000026003006007234<br>в «ПриватБанк»;<br><b>код ЄДРПОУ:</b> 2802006544;<br><b>Тел./факс:</b> +380506687445<br><b>Директор</b> |
| <br><b>М.П.</b> _____ <b>Собков А.І.</b>                                                                                                                                                                                                | <br><b>М.П.</b> _____ <b>Кузь Л.В.</b>                                                                                                                                                                                 |



### Специфікація

| № з/п                            | Код за ДК 021:2015<br>(за показником четвертої цифри)                  | Найменування товару                  | Од. виміру | Кі-сть | Ціна за одиницю, грн. (без ПДВ) | Загальна вартість, грн. (без ПДВ) |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|------------|--------|---------------------------------|-----------------------------------|
| 1.                               | ДК 021:2015: 03220000-9<br>Овочі, фрукти та горіхи                     | Морква                               | кг         | 85     | 26,50                           | 2252,50                           |
|                                  |                                                                        | Капуста б/к                          | кг         | 168    | 10,00                           | 1680,00                           |
|                                  |                                                                        | Столовий буряк                       | кг         | 84     | 14,20                           | 1192,80                           |
|                                  |                                                                        | Цибуля                               | кг         | 50     | 29,20                           | 1460,00                           |
|                                  |                                                                        | Яблука                               | кг         | 65     | 11,00                           | 715,00                            |
|                                  |                                                                        | Апельсин                             | кг         | 12     | 72,00                           | 864,00                            |
|                                  |                                                                        | Лимон                                | кг         | 20     | 67,20                           | 1344,00                           |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                        |                                      |            |        |                                 | 9508,30                           |
| 2.                               | ДК 021:2015: 15420000-8<br>Рафіновані олії та жири                     | Олія соняшникова рафінована          | л          | 85     | 73,50                           | 6247,50                           |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                        |                                      |            |        |                                 | 6247,50                           |
| 3.                               | ДК 021:2015: 15870000-7<br>Заправки та приправи                        | Оцет                                 | л          | 6      | 24,20                           | 145,20                            |
|                                  |                                                                        | Перець чорний мелений                | уп.        | 18     | 12,00                           | 216,00                            |
|                                  |                                                                        | Перець чорний горошком               | уп.        | 18     | 11,00                           | 198,00                            |
|                                  |                                                                        | Лист лавровий сухий                  | уп.        | 18     | 5,00                            | 90,00                             |
|                                  |                                                                        | Ванілін                              | уп.        | 50     | 2,00                            | 100,00                            |
|                                  |                                                                        | Кислота лимонна                      | кг         | 1,2    | 280,00                          | 336,00                            |
|                                  |                                                                        | Сода харчора                         | уп.        | 8      | 11,00                           | 88,00                             |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                        |                                      |            |        |                                 | 1173,20                           |
| 4.                               | ДК 021:2015: 03140000-4<br>Продукція тваринництва та супутня продукція | Яйця курячі першого гатунку          | шт         | 500    | 6,00                            | 3000,00                           |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                        |                                      |            |        |                                 | 3000,00                           |
| 5.                               | ДК 021:2015: 15530000-2<br>Вершкове масло                              | Масло вершкове селянське 72,5%-79,9% | кг         | 42     | 247,00                          | 10374,00                          |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                        |                                      |            |        |                                 | 10374,00                          |
| 6.                               | ДК 021:2015: 15430000-1<br>Харчові жири                                | Маргарин столовий 70%                | кг         | 16     | 128,10                          | 2049,60                           |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                        |                                      |            |        |                                 | 2049,60                           |

|                                  |                                                                            |                            |       |      |        |          |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------|------|--------|----------|
| 7.                               | ДК 021:2015: 15830000-5<br>Цукор і супутня продукція                       | Цукор                      | кг    | 100  | 34,00  | 3400,00  |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                            |                            |       |      |        | 3400,00  |
| 8.                               | ДК 021:2015: 15610000-7<br>Продукція борошномельно-круп'яної промисловості | Гречка                     | кг    | 50   | 45,00  | 2250,00  |
|                                  |                                                                            | Рис                        | кг    | 50   | 49,50  | 2475,00  |
|                                  |                                                                            | Крупа вівсяна              | кг    | 34   | 18,00  | 612,00   |
|                                  |                                                                            | Крупа артек                | кг    | 34   | 25,20  | 856,80   |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                            |                            |       |      |        | 6193,80  |
| 9.                               | ДК 021:2015: 15850000-1<br>Макаронні вироби                                | Макарони                   | кг    | 50   | 37,00  | 1850,00  |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                            |                            |       |      |        | 1850,00  |
| 10.                              | ДК 021:2015: 15620000-0<br>Крохмалі та крохмалепродукти                    | Крупа манна                | кг    | 17   | 22,50  | 382,50   |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                            |                            |       |      |        | 382,50   |
| 11.                              | ДК 021:2015: 15330000-0<br>Оброблені фрукти та овочі                       | Горох                      | кг    | 42   | 32,00  | 1344,00  |
|                                  |                                                                            | Томатна паста              | банка | 40   | 50,50  | 2020,00  |
|                                  |                                                                            | Квасоля консервована       | банка | 40   | 26,50  | 1060,00  |
|                                  |                                                                            | Капуста квашена            | кг    | 11   | 63,00  | 693,00   |
|                                  |                                                                            | Суміш сухофруктів          | кг    | 13   | 42,00  | 546,00   |
|                                  |                                                                            | Варення плодово-ягідне     | кг    | 13   | 37,80  | 491,40   |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                            |                            |       |      |        | 6154,40  |
| 12.                              | ДК 021:2015: 15860000-4<br>Кава, чай та супутня продукція                  | Чай чорний покетований     | пак.  | 1680 | 1,30   | 2184,00  |
|                                  |                                                                            | Кавовий напій              | кг    | 6,5  | 320,00 | 2080,00  |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                            |                            |       |      |        | 4264,00  |
| 13.                              | ДК 021:2015: 15220000-6<br>Риба, рибне філе та інше м'ясо риби морожені    | Хек без голови заморожений | кг    | 44   | 121,00 | 5324,00  |
|                                  |                                                                            | Хек, філе заморожене       | кг    | 31   | 168,00 | 5208,00  |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                            |                            |       |      |        | 10532,00 |
| 14.                              | ДК 021:2015: 15110000-2<br>М'ясо                                           | М'ясо курки с/м            | кг    | 60   | 136,50 | 8190,00  |
|                                  |                                                                            | М'ясо свинина с/м          | кг    | 45   | 173,50 | 7807,50  |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                                            |                            |       |      |        | 15997,50 |
| 15.                              |                                                                            | Сосиски вищого гатунку     | кг    | 23   | 131,25 | 3018,75  |



|                                  |                                                      |                                           |     |    |        |           |
|----------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-----|----|--------|-----------|
|                                  | ДК 021:2015: 15130000-8<br>М'ясопродукти             | Ковбаса варено-копчена<br>першого гатунку | кг  | 11 | 91,50  | 1006,50   |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                      |                                           |     |    |        | 4025,25   |
| 16.                              | ДК 021:2015: 15510000-6<br>Молоко та вершки          | Молоко пастеризоване<br>від 2,5%          | л   | 44 | 32,50  | 1430,00   |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                      |                                           |     |    |        | 1430,00   |
| 17.                              | ДК 021:2015: 15550000-8<br>Молочні продукти різні    | Сметана 15%-20%                           | кг  | 17 | 54,50  | 926,50    |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                      |                                           |     |    |        | 926,50    |
| 18.                              | ДК 021:2015: 15540000-5<br>Сирні продукти            | Сир напівтвердий 50%                      | кг  | 20 | 210,00 | 4200,00   |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                      |                                           |     |    |        | 4200,00   |
| 19.                              | ДК 021:2015: 15820000-2<br>Сухарі та печиво          | Печиво вівсяне                            | кг  | 40 | 76,50  | 3060,00   |
|                                  |                                                      | Печиво до кави                            | кг  | 40 | 80,00  | 3200,00   |
|                                  |                                                      | Сухарі з родзинками                       | кг  | 11 | 94,50  | 1039,50   |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                      |                                           |     |    |        | 7299,50   |
| 20.                              | ДК 021:2015: 14410000-8<br>Кам'яна сіль              | Сіль кухонна                              | кг  | 17 | 18,00  | 306,00    |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                      |                                           |     |    |        | 306,00    |
| 21.                              | ДК 021:2015: 15890000-3<br>Сушені продукти різні     | Дріжджі хлібопекарські<br>пресовані       | уп. | 17 | 12,60  | 214,20    |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                      |                                           |     |    |        | 214,20    |
| 22.                              | ДК 021:2015: 15830000-5<br>Цукор і супутня продукція | Ванільний цукор                           | уп. | 50 | 2,00   | 100,00    |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                      |                                           |     |    |        | 100,00    |
| Загальна вартість, грн. без ПДВ: |                                                      |                                           |     |    |        | 99 628,25 |

# **ЗАМОВНИК**

Сатанівська селищна рада



Собков А.І.

# **ПОСТАЧАЛЬНИК**

ФОП Кузь Людмила Вікторівна



Кузь Л.В.